Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
radiador y
arnés de moto
ventilador
Un radiador
(rasa)
Un arnés
Anticongelante

$2,226.72 $2,226.72

Subtotal: $2,226.72

IVA (16%) $356.28

Total: $2,583.00

DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|731cae39-db70-4632-830a-4e5439456dc0|2021-09-